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ALUNO MATRÍCULA 
AVALIAÇÃO 

SOCIAL 
PROVA 

NOTA 

FINAL 

FELIPE 

CHAVES DE 
ALMEIDA 

 
20170104284 

 
09 

 
7,3 

 
8,32 

MARIA DA 

GUIA 

DE MEDEIROS 

 
41401017 

 
09 

 
6,0 

 
7,8 

RENATA JULIA 

CORDEIRO DE 

ARAUJO 

 
20160141220 

 
09 

 
7,0 

 
8,2 

JOEL MARX 

GOMES DE 
LIMA 

 
20180116841 

 
09 

 
6,3 

 
7,92 

 

João Pessoa, 23 de julho de 2019. 

A COORDENAÇÃO DO COMITÊ DE INCUSÃO E 

ACESSIBILIDADE. 

 


