

MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 07/2019

ALUNO	MATRÍCULA	AVALIAÇÃO SOCIAL	PROVA	NOTA FINAL
FELIPE CHAVES DE ALMEIDA	20170104284	09	7,3	8,32
MARIA DA GUIA DE MEDEIROS	41401017	09	6,0	7,8
RENATA JULIA CORDEIRO DE ARAUJO	20160141220	09	7,0	8,2
JOEL MARX GOMES DE LIMA	20180116841	09	6,3	7,92

João Pessoa, 23 de julho de 2019.

A COORDENAÇÃO DO COMITÊ DE INCUSÃO E ACESSIBILIDADE.